
1 
 

 

 

 REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO 
SERVIZIO TURISTICO REGIONALE DI  TRAPANI 

Cod. Fisc.80012000826  P.I 02711070827 

Piazza Umberto I, n. 15  TRAPANI  
  mail  strtrapani@regione.sicilia.it 

***** 

D.D.S. n. 3393/S17/TUR del  14.12.2016 

   
Oggetto:  Spostamento imputazione impegno per servizio di pulizia sede mese di Dicembre 2016 - 
Ditta “Mediterranea Servizi” di Erice.  
 
O.A.     
Cap. n 472522 
SIOPE  1364 
Ammontare della spesa: €. 550,00= 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

 VISTO il D.D.G. n.1952 del 01/08/2016 con il quale è stato affidato alla Dott.ssa Daniela Segreto 

l’incarico di Dirigente Responsabile di questo Servizio Turistico Regionale; 

 

 VISTO il Decreto n.2665 del 25/10/2016 con il quale è stato affidato alla ditta “Mediterranea Servizi”, 

Via Pedone n.16  Erice, il servizio di disinfestazione e derattizzazione ed il servizio di pulizia dei locali 

della sede e dello sportello informazioni di Trapani Nov./Dic. 2016, per un importo complessivo di 

€.1.342,00= IVA compresa da gravare sul 2° acconto spese di funzionamento; 

 CONSIDERATO che con proprio DDS n. 3209 del 02/12/2016 è stata liquidata alla Ditta Mediterranea 

Servizi di Erice la somma di €. 792,00 per la disinfestazione e per il servizio di pulizia mese di novembre 

2016 gravando la somma a fronte   dell’O.A n. 29/2016 Cap. 472522, 2° acconto del finanziamento anno 

2016;  

 CONSIDERATO che l’onere di €.550,00 IVA compresa relativo alla prestazione del mese di dicembre 

2016 potrà essere liquidato a prestazione effettuata e quindi nel prossimo esercizio finanziario; 

 RITENUTO pertanto opportuno spostare l’imputazione della somma di €.550,00 di cui al Decreto 

n.2665/2016 dall’O.A. n.29/2016 a fronte dell’impegno di cui al DDA n.2241/A1 del 10/11/2016, per il 

quale ad oggi non è stato emesso ordine di accreditamento; 

D E C R E T A 

 
 SPOSTARE, per le causali di cui in premessa, l’imputazione della somma di €.550,00 di cui al DDS 

n.2665/2016 relativamente alla quota del servizio di pulizia sede mese di dicembre 2016; 

mailto:strtrapani@regione.sicilia.it


2 
 

 

 

 

D.D.S. n. 3393 /S17/TUR del 14.12.2016 
 

 

 LIQUIDARE alla Ditta “Mediterranea Servizi” di Lentini Orazio, Via Pedone n. 16 di Erice, la somma di 

€.550,00IVA compresa nel prossimo esercizio finanziario a fronte del riaccreditamento  degli impegni 

maturati nel corrente esercizio;  

 

 EMETTERE quindi, nell’esercizio finanziario 2017, sull'O.A. che sarà riaccreditato al Cap. 472522 codice 

SIOPE 1364, a ricezione di regolare fattura elettronica e previo accertamento della regolarità 

contributiva, n. 2 ordinativi di pagamento: 

- il primo intestato  a “Mediterranea Servizi”  di Orazio Lentini, Via Pedone n.16 Erice, mediante 
accreditamento sul c/c dedicato dalla stessa comunicato, IBAN IT42Y 01030 81850000001191179, di 
€.450,82=, quota imponibile, 
- il secondo di €. 99,18= per IVA a favore della Regione Siciliana sul c/c bancario IBAN IT34E 02008 
04625 000103623296, come previsto dalla Circolare n. 9 del 18/3//2015 del Ragioniere Generale; 

 

 

 TRASMETTERE il presente Decreto al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 

istituzionale della Regione Siciliana - Assessorato del Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell’assolvimento 

dell’obbligo di pubblicazione on line ex art. 68 comma 5, LR 12/08/2014 n. 21 e D. lgs n. 33/2013 e s.m.i.                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.to 
 

                
Il Funzionario Direttivo  (Maria Letizia Palmeri)_____________________________________________  

Il Dirigente – Funzionario Delegato ( Dott. ssa  Daniela Segreto)________________________________ 


